
SIAF

2

4

8

2.1

2.2

2.3

4.1

4.2

8.1

2.1.1

2.1.2

2.1.6

2.1.9

2.2.5

2.2.6

2.3.2

4.1.1

4.1.4

4.1.5

4.1.7

4.2.2

2.1.1.01
2.1.1.02
2.1.1.04

2.1.2.13
2.1.2.14
2.1.2.15
2.1.2.19
2.1.2.22
2.1.2.34

2.1.6.02
2.1.6.03

2.1.9.05

2.2.5.01

2.2.6.01

2.3.2.01
2.3.2.06

4.1.1.01
4.1.1.02
4.1.1.03
4.1.1.05
4.1.1.08
4.1.1.09

4.1.4.01

4.1.5.01
4.1.5.02
4.1.5.04
4.1.5.05

4.1.7.01
4.1.7.02
4.1.7.03
4.1.7.05

4.2.2.02

Caja
Recaudaciones A Depositar
Bancos

Ingresos No Tributarios
Por Venta De Bienes Y Servicios De La Adm. Pública
Por Transferencias Corrientes
Otros Recursos Corrientes
Transferencias De Capital
Saldo Inicial De Caja

Bienes De Consumo
Bienes De Uso

Otros Deudores Varios

Depósitos En Ent. Financieras Intervenidas Y En Liquidació

En Moneda Nacional

Activos De Uso Institucional - Bienes Internos
Depreciaciones Acumuladas

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Inversión Física
Transferencias
Otros Gastos

Proveedores De Bienes Y Servicios F.F.10

Por Contribución Al Fondo De Jubilaciones Y Pensiones
Por Anticipo De Impuestos
Por Retencion De Tasas Y Contribuciones
Retenciones Varias Por Pagar

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E  Insumos
Inversión Física

Proveedores De Servicios

Disponible

Cuentas Por Cobrar - Deudores Presupuestarios -

Existencias

Otros Activos Corrientes

Depósitos Restringidos

Deudores Por Cobro En Gestión Judicial

Activo Fijo

Cuentas Por Pagar - Acreedores Presupuestarios

Otras Deudas Corrientes

Retenciones Y Garantias

Obligaciones Presupuestarias

Otras Deudas No Corrientes

CORRIENTE

NO CORRIENTE

PERMANENTE

CORRIENTE

NO CORRIENTE

CAPITAL

ACTIVO

PASIVO

PATRIMONIO NETO

       6.152.031.402

                   0

       2.403.269.904

          87.342.368

       2.202.395.071

       1.678.622.865

     253.496.347.570

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       5.318.142.505

          46.984.240

          59.347.083

                   0

          87.342.368

       8.642.643.674

       3.881.017.936

     253.496.347.570

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       5.424.473.828

          87.342.368

     175.054.072.246

     266.020.009.180

                   0

                   0

                   0

       5.511.816.196

     262.476.570.948

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/01/2022 31/03/2022AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  28 HASTA:  28 ENTIDAD DESDE:    1 HASTA:    1 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

ACTIVO PASIVO

BALANCE

          30.000.000
          22.057.000

       6.099.974.402

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

       1.649.645.174
         753.624.730

          87.342.368

       2.202.395.071

       1.678.622.865

     334.725.268.447
-     81.228.920.877

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

       4.330.097.619
         633.430.745
         209.625.307
          40.636.584

         104.352.250
                   0

          46.984.240

                   0
           5.528.016

                   0
          53.819.067

                   0
                   0
                   0
                   0

          87.342.368

CRIBALM6

'UNIV. NAC. DE ASUN.'
S.S.E.A.F. Fecha: 04/04/2022

09:10:43

1Pagina:  

Hora: 



SIAF

8.2

8.1.1

8.2.2

8.1.1.05

8.2.2.01

Capital De Las Entidades Descentralizadas

Activos De Uso Institucional

Capital Suscrito

Reserva De Revalúo
RESERVAS

                   0

                   0

     175.054.072.246

      87.422.498.702
                   0       87.422.498.702

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/01/2022 31/03/2022AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  28 HASTA:  28 ENTIDAD DESDE:    1 HASTA:    1 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

ACTIVO PASIVO

BALANCE

                   0

                   0

     175.054.072.246

      87.422.498.702

     266.020.009.180      267.988.387.144
-      1.968.377.964

     266.020.009.180     266.020.009.180

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

CRIBALM6

'UNIV. NAC. DE ASUN.'
S.S.E.A.F. Fecha: 04/04/2022

09:10:43

2Pagina:  

Hora: 


		2022-04-20T09:29:07-0400
	AMADA GONZALEZ DE MUÑOZ




