BALANCE CONSOLIDADO DEL 01/01/2022 AL 31/03/2022 TA: 28 ENTIDAD DESDE: 1 HASTA: 1 UNIDAD

UNIDAD J.DESDE: 1000000

HASTA: 1000000

NIVEL DE ENTIDAD DESDE: 28 HASTA: 28

Pagina: 1 Fecha: 04/04/2022 Hora: 09:10:43

C U E N T A S CODIGO DENOMINACION		BALANCE ACTIVO PASIVO	
			PASIVO
2	ACTIVO	266.020.009.180	
2.1	CORRIENTE	8.642.643.674	
2.1.1	Disponible	6.152.031.402	
2.1.1.01	Caja	30.000.000	
2.1.1.02	Recaudaciones A Depositar	22.057.000	
2.1.1.04	Bancos	6.099.974.402	
2.1.2	Cuentas Por Cobrar - Deudores Presupuestarios -	0	
2.1.2.13	Ingresos No Tributarios	0	
2.1.2.14	Por Venta De Bienes Y Servicios De La Adm. Pública	0	
2.1.2.15	Por Transferencias Corrientes	0	
2.1.2.19	Otros Recursos Corrientes	0	
2.1.2.22	Transferencias De Capital	0	
2.1.2.34	Saldo Inicial De Caja	0	
2.1.6	Existencias	2.403.269.904	
2.1.6.02	Bienes De Consumo	1.649.645.174	
2.1.6.03	Bienes De Uso	753.624.730	
2.1.9	Otros Activos Corrientes	87.342.368	
2.1.9.05	Otros Deudores Varios	87.342.368	
2.2	NO CORRIENTE	3.881.017.936	
2.2.5	Depósitos Restringidos	2.202.395.071	
2.2.5.01	Depósitos En Ent. Financieras Intervenidas Y En Liquidació	2.202.395.071	
2.2.6	Deudores Por Cobro En Gestión Judicial	1.678.622.865	
2.2.6.01	En Moneda Nacional	1.678.622.865	
2.3	PERMANENTE	253.496.347.570	
2.3.2	Activo Fijo	253.496.347.570	
2.3.2.01	Activos De Uso Institucional - Bienes Internos	334.725.268.447	
2.3.2.06	Depreciaciones Acumuladas	- 81.228.920.877	
4	PASIVO	- 01.220.920.077 0	5.511.816.19
4.1	CORRIENTE	0	5.424.473.82
4.1.1	Cuentas Por Pagar - Acreedores Presupuestarios	0	5.318.142.50
4.1.1.01	Servicios Personales	0	4.330.097.6
4.1.1.02	Servicios No Personales	0	633.430.74
4.1.1.03	Bienes De Consumo E Insumos	0	209.625.30
4.1.1.05	Inversión Física	0	
4.1.1.08	Transferencias	0	40.636.58 104.352.28
4.1.1.09	Otros Gastos	0	104.352.23
4.1.4	Otros Gasios Otras Deudas Corrientes	0	46.984.24
4.1.4.01	Proveedores De Bienes Y Servicios F.F.10		
4.1.4.01 4.1.5	Retenciones Y Garantias	0	46.984.24
			59.347.08
4.1.5.01	Por Contribución Al Fondo De Jubilaciones Y Pensiones	0	
4.1.5.02	Por Anticipo De Impuestos	0	5.528.0°
4.1.5.04	Por Retencion De Tasas Y Contribuciones	0	
4.1.5.05	Retenciones Varias Por Pagar	0	53.819.06
4.1.7	Obligaciones Presupuestarias	0	
4.1.7.01	Servicios Personales	0	
4.1.7.02	Servicios No Personales	0	
4.1.7.03	Bienes De Consumo E Insumos	0	
4.1.7.05	Inversión Física	0	
4.2	NO CORRIENTE	0	87.342.3
4.2.2	Otras Deudas No Corrientes	0	87.342.3
4.2.2.02	Proveedores De Servicios	0	87.342.36
8	PATRIMONIO NETO	0	262.476.570.94
8.1	CAPITAL	0	175.054.072.24

'UNIV. NAC. DE ASUN.' S.S.E.A.F. CRIBALM6

BALANCE CONSOLIDADO DEL 01/01/2022 AL 31/03/2022

Pagina: Fecha: 04/04/2022

Hora:

09:10:43

NIVEL D	DE ENTIDAD DESDE: 28 HASTA: 28 ENTIDAD DESDE: 1 HASTA: 1 UNIDA	AD J.DESDE: 1000000 HASTA:	1000000
	CUENTAS	BALANCE	
CODIGO	DENOMINACION	ACTIVO	PASIVO
8.1.1	Capital Suscrito	0	175.054.072.246
8.1.1.05	Capital De Las Entidades Descentralizadas	0	175.054.072.246
8.2	RESERVAS	0	87.422.498.702
8.2.2	Reserva De Revalúo	0	87.422.498.702
8.2.2.01	Activos De Uso Institucional	0	87.422.498.702
	SUMAS PARCIALES RESULTADO	266.020.009.180	267.988.387.144 - 1.968.377.964
	SUMA TOTAL	266.020.009.180	266.020.009.180